





ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO , 14 DE NOVIEMBRE DE 2019

FOLIO: 745

DATOS DE ID	ENTIFI	CACION
-------------	--------	--------

Br. Abraham Leonel Salmerón Cimé PUESTO: Apoyo Administrativo

R.F.C.

SACA900419RQA

NIVEL

77777

U. RESP: Dir. Admon y Finanzas

CLAVE

Confianza

COMUNICACIÓN DE LA COMISION

ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A:

BENITO JUÁREZ Y FELIPE CARRILLO PUERTO

DURANTE

DIA (S):

DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2019

TRABAJOS A DESEMPEÑAR:

PARA ASISTIR A BUSCAR DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA DEL MES DE NOVIEM-BRE EN LAS CIUDADES DE CANCÚN Y FELIPE CARRILLO PUERTO; EN APOYO A LOS

PROGRAMAS ESTRATÉGICOS DEL INSTITUTO.

MEDIO DE TRANSPORTE:

NISSAN NOTE

VEHÍCULO PARTICULAR KM: 7980

LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINATANA ROO	1	\$ 870.00 \$ 870.00	
			·
		TOTAL:	\$ 1,740.00

No. Cuenta HSBG:

6468437458

DATOS DEL PAGO

IMPORTE: \$ 1,740.00

No. DE POLIZA

QUINTANA ROO

2016-2022

2016-2022

PARTIR DE LA FECHA DE CONCENSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIEIEN DEL DE NO CUMPLIR CON LO

DEBERA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A
PARTIR DE MATERIA DE LOS SUBSECUENDOS DE LA COMISION OFICIAL, AFERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO
REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE" EL COMISIONADO

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

Br. Abraham Leonel Salmerón Cimé Apoyo Administrativo

JEEE INMEDIATO

by

AUTORIZACION

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA

Lic. Ana Elena de la C. Quijano García Jefa del Depto de Recursos Financieros Lcda. ALBA NELLY DELFIN BARRIOS DIRECTORA ADMINISTRATIVA

LIC. MARÍA CANDELARIA RAYGOZA ALCOCER DIRECTORA GENERAL







CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

NUMERO DE OFICIO DE COMISION: IEEA/DAF/717/2019

LUGAR Y FECHA DE LA COMISION: Caraún, Q. 200 o 21 de Noviembre de 2019.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL C. Abraham Leonel Salmeron Cimé LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Cancún, Q. 200 LOS DIAS: 21 de Noviembre de 2019 SEGÚN OFICIO DE COMISION 1654/DAF/717/2019.

NOMBRE Y FIRMA

LIC.MARIA TERESA SANCHEZ MONGE ENCARGADA COORDINACION DE ZONA 03 QUINTANA ROC 2016 · 2022 OPONTUNIDAD

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

COORDINACION D ZONÁ 03 CANCÚN. Q.ROO

POR EL AREA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

L.C. Ana Elena de la C. Quijano Garcia.



Ing. Miguel Jesús Esquivel Castillo Coordinador de zona 02





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NUMERO DE OFICIO DE COMISIÓN: 1EEA/DAF/717/2019 LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: Felipe (amillo Puerto, O. Roy 22/Nov. 12019)				
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: Felice Camillo Poerto, O. fon 22/Nov. 12019				
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE	1			
LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.				
HAGO CONSTAR QUE EL C: Abraham Leonel Salmerón Cimé				
LABORO EN ESTA COMUNIDAD DE: Felipe Camilo Puerto, Q. Lou.				
LOS DIAS: 22 de Nov. de 2019				
SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN Nº: 150A/DAA/7AA/2019	1			
	為に			
Mah /.				
ING. MIGUEL JESUS ESOUTVEL CASTIFICO INACIÓN DE ZON	D			
NOMBRE Y/FIRMA 02 CENTRO				
TUPE CARRILO PUERT				
C. ROO				
SELLO				

POR EL ÁREA QUE GENERO LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

L.C. Ana Elena de la C. Quijano García.

NOMBRE Y FIRMA

SELLO